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Ne 52 ot 03 mapra 2020 rona
ITPECC-PEJIN3
O 3apaborHoii mi1aTe B pernonax CO®O

CpennemecsyHasi HOMMHAJIbHAsI HAYMCIICHHAs 3apa0O0THAs 1y1aTa pabOTHUKOB OpraHu3aluil (BKJI0Yasi HaJoru U APyrue yaepKaHus
COOTBETCTBUU c 3aKOHOJATEIBCTBOM Poccuiickon denepatiun) B Cubupckom benepabHOM OKpyre B

suBape — nekabpe 2019 roma cocraBuna 40880 pyo6ueii. Cpenu permoHOB, BXOJSIIMX B COCTaB OKpyra, Oojiee BBICOKUN ypOBEHb
3apaboTHOW TIaThl 3apeructpupoBaH B KpacHospckom kpae, Upkyrckoi, Tomckoiri m KemepoBckoit 007acTsx, 4TO BO MHOTOM
OOBSCHSETCSI OCOOCHHOCTSIMU OTPACIEBOM CTPYKTYpPhl JKOHOMHKHA OTHUX PETHUOHOB W BEIUYMHOW TMPUMEHSIEMOTO pPalOHHOTO
ko3 uirenTa.



CpenHemMecsiyHAasi HOMUHAJIbHAsI HAYMCIEHHAs 3apa0oTHAasI IUIaTa
no peruonam Cu6upckoro ¢enepajbHOro okpyra B siupape — aekaope 2019 roga

(pyOueii)

CoO

PecrryOvku

Kpas

Oo6nactu

Agrai

TriBa

Xaxkacusa

Auraii-

CKUI

Kpacno-
SIPCKUI

Hpkyrckas

Keme-
poBCKast

Hosocu-
oupckas

OmMmckas

Tomckas

Bcero

40880

32873

39251

40298

27956

49623

45875

41684

38365

35194

43718

Cenbckoe, J1ecHOE
XO035MCTBO, 0XOTa,
PBIOOIIOBCTBO M
PBIOOBOJICTBO

27850

17871

17049

21574

23001

29694

43665

25111

24913

23967

31016

JloObIua Mmoae3HBIX
HCKOITaeMBIX

76537

34610

73868

53225

42138

106350

96004

61927

50663

39587

82887

OO0pabartsiBaroIye
MPOU3BOJICTBA

42199

22573

18761

48994

28235

57627

47501

41635

36250

39865

41677

Obecneuenne
3IEKTPUUECKOU SHEPrueH,
ra3oM M napom;
KOHIULIMOHUPOBAHUE
BO3/yXa

45058

35617

43908

52903

32817

54754

52653

39040

41663

37701

52071

BonocHabxxenue;
BOJIOOTBEJICHHE,
opranuzanus cbopa u
YTWIN3AIUH OTXOOB,
JEATEILHOCTB I10
JIMKBHIALMH 3arps3HeHUI

34253

25815

28331

29551

23165

50874

33881

30268

30219

29474

31443

CTpouTenscTBO

37727

22097

33861

37067

23618

44035

38365

42629

30766

43367

29009

Toprosist onroBasi u
PO3HUYHAS; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX
CPEJICTB M MOTOIIMKJIOB

28556

26599

21092

28768

21892

31728

26253

33245

30556

26665

25956

TpaHcniopTUpOBKA U
XpaHEHHE

46192

29924

35795

46161

29787

57380

54383

42014

40484

38426

52269

JlesTenbHOCTh TOCTUHHMIL
U TIpeanpusTUi
0OIIECTBEHHOT'O ITUTAHUS

22651

30444

24518

22861

18206

27283

22967

21597,3

22011

21187

21809




CoO

Pecnybnuku

Kpas

Ob6mnactu

Anran

TriBa

Xakacusa

Airai-
CKHUH

Kpacho-
SIPCKUM

Hpkytckas

Keme-
poBCKas

Hogocu-
oupckas

Omckas Tomckas

JesrenpHOCTh B 00J1aCcTH
WH(GOPMAITUU U CBS3H

49847

38608

39006

36727

30848

54528

47774

40798

60306

42358 60296

JesTenbHOCTh
(hMHAHCOBAs U CTPaxXOBas

62040

58023

75253

55509

48269

62856

68464

55502

71320

53015 59756

JlesTeTbHOCTB I10
oTiepalusiM ¢
HEJIBUKUMBIM
MMYIIECTBOM

28570

37352

27319

26555

18639

32487

27429

25339

34372

24416 30896

JesTenbHOCTh
npoeccuonaIbHasl,
Hay4dHasd U TCXHUYCCKasA

52947

25731

32151

36443

30186

63975

55833

54957

49817

44176 62968

JlesTenbHOCTD
AIMUHUCTpPATUBHAA U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOTIOJTHUTENBHBIE YCITYTH

28048

19430

22714

27110

21396

34219

32897

23728

26668

25207 28402

l'ocynapctBenHoe
yIpaBJcHUE U
obecrieueHne BOCHHOM
0€3011aCHOCTH;
compalibHOe obecrieyeHne

50460

47179

57939

51509

39863

55722

57650

50922

47953

43982 51731

OO0pazoBaHue

32332

26797

29667

28776

23561

37319

35159

32242

32954

27847 37810

JesarenbHOCTH B 00J1acTH
3JIpaBOOXPaHECHUS U
COITUAITBHBIX YCITYT

37873

34081

35713

36230

29255

42430

42665

36503

39615

33376 41060

JesrenpHOCTH B 00J1acTH
KYJBTYPHI, CIIOPTA,
OpraHM3allyy JA0Cyra u
pa3BiIc4YeHU

38117

29806

30845

33517

23203

46379

38456

34536

40507

38112 37840

IIpenocraBaenue npoynx
BHJIOB YCIIyT

25752

21425

26271

25394

21646

30343

28446

26887

25302

19633 24450

HoBocubupckerar



